
UCHWAŁA NR XXIV/198/2020 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Wyróżnień Gminy Obrowo 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 3 ust. 1, art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach 
i mundurach (Dz. U. z 2016 r. poz. 38) w związku z § 2 ust. 3 i 4 uchwały nr XXI/157/2020 Rady Gminy 
Obrowo z dnia 24 września 2020r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Gminy Obrowo i Medalu 
Honorowego Gminy Obrowo, a także zasad, trybu ich nadawania i wręczania oraz sposobu ich noszenia (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020r. poz. 4547), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się, na czas trwania kadencji Rady Gminy Obrowo, Komisję Wyróżnień Gminy Obrowo 
(zwaną dalej Komisją Wyróżnień) w następującym składzie: 

1) Roman Skórski-Przewodniczący Rady Gminy Obrowo; 

2) Magdalena Krzyżanowska; 

3) Joanna Myszkowska; 

4) Renata Kwiatkowska; 

5) Artur Słomkowski; 

6) Alicja Tarkowska; 

7) Wiesław Popławski; 

8) Sylwia Lisińska; 

9) Jerzy Falkowski. 

2. Do zadań Komisji Wyróżnień należy: 

1) rozpatrywanie wniosków o przyznanie Odznaki Honorowej Gminy Obrowo (zwanej dalej Odznaką) oraz 
Medalu Honorowego Gminy Obrowo (zwanego dalej Medalem), 

2) występowanie w uzasadnionych przypadkach do Rady Gminy Obrowo o uchylenie uchwały o nadaniu 
Odznaki lub Medalu, 

3) wydawanie zgody na sporządzenie duplikatu Odznaki, Medalu lub towarzyszących ich nadaniu dyplomów 
w przypadku ich utraty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1427E4D-4ECB-4132-AB63-AE0CF18C05D7. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713, 1378) do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach
zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy.

Zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 r.
poz. 38) jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać w drodze uchwały organu stanowiącego danej
jednostki własne herby, flagi, emblematy oraz insygnia i inne symbole. Na podstawie art. 6 ust. 1 cytowanej
ustawy organy ustanawiające odznakę ustalają jej wzór oraz zasady i tryb jej nadawania i noszenia.

W dniu 24 września 2020r. Rada Gminy Obrowo podjęła uchwałę nr XXI/157/2020 w sprawie
ustanowienia Odznaki Honorowej Gminy Obrowo i Medalu Honorowego Gminy Obrowo, a także zasad,
trybu ich nadawania i wręczania oraz sposobu ich noszenia. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 30 września 2020r. pod pozycją 4547 i po
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia weszła w życie.

Zgodnie z § 2 ust. 3 ww. uchwały, Komisja Wyróżnień powoływana jest przez Radę Gminy Obrowo na
czas trwania kadencji Rady. Na podstawie § 2 ust. 4 uchwały, w skład Komisji Wyróżnień wchodzą:
Przewodniczący Rady Gminy Obrowo, czterech członków wybranych przez Radę Gminy Obrowo i czterech
członków wskazanych przez Wójta Gminy Obrowo.

Wójt Gminy Obrowo wskazał do składu Komisji Wyróżnień następujące osoby: Magdalena
Krzyżanowska, Joanna Myszkowska, Renata Kwiatkowska, Artur Słomkowski. Pozostałych członków
Komisji Wyróżnień wskazała Rada Gminy Obrowo.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1427E4D-4ECB-4132-AB63-AE0CF18C05D7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

